Территориальная избирательная комиссия
города Георгиевска Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июня 2021 г. 			город Георгиевск					№ 8/37

О Рабочей группе по проверке и приему документов, сданных кандидатами в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 22 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Утвердить состав Рабочей группы по проверке и приему документов, сданных кандидатами в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва:

	Батин Георгий Геннадьевич
	председатель территориальной избирательной комиссии города Георгиевска, руководитель Рабочей группы

	Феодосиади Ахиллес Евгеньевич
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Георгиевска, член Рабочей группы

	Карицкая Элла Павловна
	секретарь территориальной избирательной комиссии города Георгиевска, член Рабочей группы

	Авдеев Иван Викторович
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Баева Юлия Александровна
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Железняк Валентина Ивановна
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Журбенко Надежда Ивановна
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Касьянов Василий Григорьевич
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Крюкова Вера Ивановна
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Мазитова Елена Александровна
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Некряч Наталья Петровна
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Перепилицын Владимир Иванович
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Самсонова Любовь Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Хачатрян Армен Вараздатович
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, член Рабочей группы

Председатель 								            Г.Г. Батин

Секретарь 									     Э.П. Карицкая